



СЕВКАЗЭНЕРГО

30.01.2020 № ПС-30-21-397

№ _____ ОТ _____

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі Табиғи
монополияларды реттеу жөніндегі
комитеттің СҚО бойынша
департаментінің басшысы
А.К. Балабеков мырзаға

2020 жылға шығындары тарифтерді
бекіткенде есепке алынатын шығындар
сатып алынатын жұмыстар мен қызметтер
Тізіміне толықтыруларды енгізу туралы

СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 19ж.13.08. №73 Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің бұйрығымен бекітілген, табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін іске асыру ережелерінің 44т. сәйкес басшының бұйрығымен бекітілген, 2020 жылға арналған сатып алынатын жұмыстар мен қызметтер тізіміне толықтырулар тізімін мәлімет үшін жолдайды (№1 қосымша).

Қосымша:

1. 2020 жылға арналған тарифтерді бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын жұмыстар мен қызметтердің Тізіміне толықтырулар (№1 қосымша) – 1 дана.
2. 2020 ж. «30» 01 № П-85 бұйрықтың көшірмесі – 1 дана.

Бас директор

И.В. Татаров

Орынд.: А.И. Сотникова
Тел. 52-02-62 (қос. 5-68)
Инд.: 21-23



Дополнения

в Перечень закупаемых работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сбора) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год
по АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

№ п/п	Наименование услуг и работ	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге с НДС	Срок закупки (квартал закупки)	Способ закупки
Дополнения								
157	Выполнение работ по изготовлению вал-шестерни редуктора КЦ-2-1000-4 черт. ТП 15.30.00.002	работа	4,00	334 821,43	1 339,29	1 500,00	1-2	запрос ценовых предложений
158	Выполнение работ по изготовлению барабана черт. ТП-21.21.00.000	работа	2,00	892 857,14	1 785,71	2 000,00	1-4	запрос ценовых предложений
159	Выполнение работ по изготовлению барабана черт. ТП-21.22.00.000	работа	2,00	1 339 285,71	2 678,57	3 000,00	1-4	запрос ценовых предложений
160	Выполнение работ по изготовлению барабана черт. ТП-21.30.00.000	работа	2,00	1 116 071,43	2 232,14	2 500,00	1-4	запрос ценовых предложений
161	Выполнение работ по изготовлению барабана черт. ТП-21.12	работа	2,00	1 562 500,00	3 125,00	3 500,00	1-4	запрос ценовых предложений
162	Выполнение работ по изготовлению вала насоса 1ГрТ1600/50 черт. ПК 20.82.001	работа	2,00	1 116 071,43	2 232,14	2 500,00	1-4	запрос ценовых предложений
163	Выполнение работ по изготовлению вал шестерни черт. ТП-13.73.001	работа	2,00	892 857,14	1 785,71	2 000,00	1-4	запрос ценовых предложений
164	Выполнение работ по изготовлению колеса зубчатого черт. ТП-13.73.002	работа	2,00	1 339 285,71	2 678,57	3 000,00	1-4	запрос ценовых предложений

Генеральный директор

И.В. Татаров

